

## Instalare de porti

I.D.: 56337351

---

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	45421148-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.894,10 RON - 1.894,10 RON

---

Descriere: Articole pentru automatizare poarta de intrare insula de colectare Ghiocailor 1 S-BOARD CONTROLER GHIOCEILOR 1 BUC 1.000 134.6040 134.60 25.57 2 CITITORI CARDURI ID NK-Z2L-EM-PLUS BUC 1.000 136.1160 136.12 25.86 3 YALA APLICATA DREAPTA 1913D BUC 1.000 242.0100 242.01 45.98 4 TAG DE PROXIMITATE PROG. IDT-2000EM-RW BUC 150.000 4.2880 643.20 122.21 5 MANER 16X3 676869 BUC 2.000 25.2120 50.42 9.58 6 YALE INGROPATA BUC 1.000 22.4000 22.40 4.26 7 BATERIE EXIDE PREMIUM 53AH EA530 BUC 1.000 381.6930 381.69 72.52 8 DOZA MUTLUSAN BUC 1.000 111.7620 111.76 21.23 9 INTRERUPATOR BUC 1.000 14.1240 14.12 2.68 10 DOZA LEGATURA L BUC 1.000 18.8300 18.83 3.58 11 PRESETUPA BUC 3.000 2.0160 6.05 1.15 12 COPEX BUC 5.000 2.3520 11.76 2.23 13 TUB TERMO BUC 1.000 21.1820 21.18 4.02 14 CANAL CABLU BUC 10.000 5.8800 58.80 11.17 15 FISA BUC 5.000 4.7040 23.52 4.47 16 WAGOO 2 BUC 10.000 1.7640 17.64 3.35

---